西安欧亚学院财税一体化系统采购项目评标结果公

示

西安欧亚学院财税一体化系统采购项目（项目编号：OYZX2014-03-157-财税

系统）于 2014年 11月 12日完成评标工作，现将评标结果公示如下：

中标单位名称: 广州市福斯特科技有限公司

项目负责人：杨帆

工期（日历天）：中标通知书下发之日起 1天

综合得分：437（第一）

竞标单位
广州市福思特

科技有限公司

西安向上科贸

有限公司

陕西致森信息

科技有限公司

最终得分 470 分 310 分 391 分

    此中标公示期为 3个工作日，若对上述公示有异议，向资产采购服务中

心进行书面质疑。请未列入以上中标候选人名单的投标人于 5个工作日内，与资

产采购服务中心联系，确定投标保证金的退还时间，由委托代理人持委托书、身

份证复印件及投标保证金收款收据进行退取。

西安欧亚学院资产采购服务中心

 2014年 11月 13日